

10 de Mayo de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100000832

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **PRINORTE S.A.** Rut : **76.213.681-3**

Dirección : **LA COIPA 681 - ANTOFAGASTA**

Teléfono : **0** Contacto :

Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO BURDEO RHEIN	1,435.00	28,700.00
5	UNIDAD	ARCHIVADOR PLASTICOREV/BLAN. GEOPEN AMARILLA	469.00	2,345.00
5	UNIDAD	ARCHIVADOR PLASTICO REV/BLAN GEOPEN AZUL	469.00	2,345.00
5	UNIDAD	ARCHIVADOR PLASTICO REV/BLAN GEOPEN V/CLA	469.00	2,345.00
5	UNIDAD	ARCHIVADOR PLASTICO REV/BLAN GEOPEN ROJO	469.00	2,345.00
5	UNIDAD	CALCULADORA BASICA BOLS. CASIO HL-4	1,875.00	9,375.00
20	UNIDAD	CARPETA COLGANTE SUPER - CLAS AMARILLA RH	485.00	9,700.00
10	UNIDAD	CARTULINA 53X75 25 HJ AZUL ULTRAMAR	5,846.00	58,460.00
10	UNIDAD	CARTULINA 53X75 25 HJ BERMELLO ARTE	5,846.00	58,460.00
10	UNIDAD	CARTULINA 53X75 25 HJ VERDE OSCURO	5,846.00	58,460.00
10	UNIDAD	CINTA EMBALAJE CAFE 48X40 MT SELLOCINTA	334.00	3,340.00
20	UNIDAD	CLIPS N°80 VPUNTA REDONDA X 50 UN ARSI	601.00	12,020.00
20	UNIDAD	CLIPS METALICO PTA REDONDA N°50 X 50 UN	640.00	12,800.00
5	UNIDAD	CORCHETERA MEDIANA NEGRA A-4 AUCA	1,633.00	8,165.00
25	UNIDAD	CORCHETES 26/6 DE 1000 TORRE	165.00	4,125.00
15	UNIDAD	CORRECTOR LIQUIDO T.LAPIZ BIC 8 ML	596.00	8,940.00
15	UNIDAD	CUADERNO UNIV. E/D 100 HJ M7 LISO COLON	709.00	10,635.00
5	UNIDAD	CUCHILLO CARTONERO GRANDE ISOFIT RIEL	277.00	1,385.00
20	UNIDAD	DESTACADOR AMARILLO ADIX	384.00	7,680.00
5	UNIDAD	DISPENSADOR NALP CLIP 4 Y 6 MM ADIX	1,117.00	5,585.00
20	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 1/2-15MM X 12 UN	287.00	5,740.00
10	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 2-51MM X 12 UN	1,904.00	19,040.00
1	UNIDAD	FUNDA PLASTICA CARTA PQ X 100 UN LOMO	2,728.00	2,728.00
2	UNIDAD	FUNDA PLASTICA OFICIO PQ X 100 UN LOMO BL.	3,183.00	6,366.00
100	UNIDAD	LAPIZ PASTA P. MED AZUL BIC CRISTAL	145.00	14,500.00
50	UNIDAD	LAPIZ PASTA P.MED NEGRO BIC CRISTAL	152.00	7,600.00
50	UNIDAD	LAPIZ PASTA P.MED ROJO BIC CRISTAL	138.00	6,900.00
25	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO N°2 HEXAG X1 UN EVOLUTION	99.00	2,475.00
5	UNIDAD	LIBRO CORRESPONDENCIA 100 HJ OFICIO ORG	2,579.00	12,895.00
5	UNIDAD	LIBRO ACTAS 200 HJ RHEIN 328372-0	5,957.00	29,785.00
25	UNIDAD	CLIPS MAGICOS METALICOS X 50 UN ADIX	1,074.00	26,850.00
10	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 21 GR. UHU STICK	504.00	5,040.00
5	UNIDAD	PERFORADOR MP-200 HJ 2 HOYOS NEGRO	2,619.00	13,095.00
6	UNIDAD	PILA ALCALINA AA X 4 UN DURACELL	2,303.00	13,818.00
6	UNIDAD	PILA ALCALINA AAA X 4 UN DURACELL	2,303.00	13,818.00
1	UNIDAD	MARCADOR DE CD NEGRO SHARPIE DP X 12+2	6,609.00	6,609.00
1	UNIDAD	PILA LITIO 2032 TIRA X5 UNDS DURACELL	1,828.00	1,828.00
15	UNIDAD	MARCADOR PERMANENTE NEGRO P. REDON. PROARTE	239.00	3,585.00
20	UNIDAD	PLUMON PIZARRA NEGRO P. REDON. ARTEL MP	439.00	8,780.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	NOTA ASHE. POST - IT MEDIANO 654 AMARILLO	1,274.00	12,740.00
1	UNIDAD	NOTA ADHE. 3M GREENER POST-IT 330 12 UN	17,597.00	17,597.00
5	UNIDAD	REGLA METALICA 30 CM HAND	487.00	2,435.00
40	UNIDAD	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT 500 HJ	2,162.00	86,480.00
30	UNIDAD	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR EQUALIT M/POS	2,563.00	76,890.00
5	UNIDAD	ROLLO TERMICO 80MM X 80 MT X 13 MM X 10	8,102.00	40,510.00
10	UNIDAD	SACACORCHETES PINZA CORRIENTE	252.00	2,520.00
10	UNIDAD	SEPARADOR OFICIO 6 DIVIS COLOR OPACO	138.00	1,380.00
10	UNIDAD	SEPARADOR A-4 VINILICO 10 DIVIS COL. SURTIDOS	1,759.00	17,590.00
1	UNIDAD	SOBRE OFICIO BLANCO 24X34 80 GR X 50 UN	3,267.00	3,267.00
1	UNIDAD	SOBRE CARTA BLANCO 12.4 X 15.4 80GR X 50 UN	887.00	887.00
1	UNIDAD	SOBRE 1/2 OFICIO BLANCO 20X26 X 50 UN	2,496.00	2,496.00
5	UNIDAD	TIJERA OFICINA 15 CM (6 PULG) SELLOFFICE	759.00	3,795.00
1	UNIDAD	LAMINA TERMORL. T/CARTA 5 229X292 100 UN	10,918.00	10,918.00
1	UNIDAD	LAMINA TERMOL. T/OFIG. 5 22.9X36.8MM 100 UN	13,649.00	13,649.00
20	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48X100 MT MAX	911.00	18,220.00
30	UNIDAD	CINTA MASKING 24X40 MT X 1 UN TESA	671.00	20,130.00
20	UNIDAD	CLIPS METALICO 30MM PUNTA REDONDA PEDIN	184.00	3,680.00
10	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 1-25 MM X 12 UN	575.00	5,750.00

Glosa	ORD N°05, CESFAM CENTRAL DIRECTORA LESLIE MUÑOZ	Sub-Total	849.596
		Desuento	
		Monto Neto	849.596
		Iva 19%	161.423
		Total	1.011.019

Condición de Pago	30 DIAS
Plazo de Entrega	10/05/2021
Forma de Despacho	UNIDAD CENTRAL, AV. BERNARDO OHIGGINS N°1155, F 55711868 ROMINNA SALAZAR
Documento de Origen	ORD N°05, CESFAM CENTRAL DIRECTORA LESLIE MUÑOZ
Cuenta Presupuestaria	2152204001001001
Area de Gestión	SIN AREA DE GESTION

INGRID ZEGARRA MONTALVA
ENCARGADA DE ADQUISICIONES SALUD

CARLOS YUENG ASPETI
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS

GLADYS COVARRUBIAS JIMÉNEZ
DIRECTORA EJECUTIVA (I)